АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.п. Мочище
29.03.2018                                                                                                            № 111
О внесении изменений в инструкцию
«О порядке организации работы с обращениями граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2017 г. № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»», частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан, утвержденную постановлением администрации Мочищенского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.12.2016 г. № 256 (далее – Инструкция), следующие изменения:

- Пункт 4 в разделе II Инструкции: «Письменные обращения граждан, поступившие в конвертах, в целях обеспечения безопасности подлежат обязательному вскрытию и предварительному просмотру. В случае выявления опасных или подозрительных вложений в конверт (пакет) работа с письменным обращением приостанавливается до выяснения обстоятельств и принятия соответствующего решения» -  признать утратившим силу.

И.о. Главы администрации				                           Д.С. Воложанина

О.Л. Блинова
294-53-18

image1.jpeg